
COMUNE DI COLMURANO (MC)

SERVIZIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                          REGISTRO GENERALE N.50
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  10 DEL  06-04-2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:ACQUISIZIONE SANANTE AI SENSI DELL'ART. 42BIS DEL
DPR 327/2001 DI AREA SITA IN COLMURANO -
INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE 7 DEL 13.03.2018.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  sei del mese di aprile, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Determinazione n. 07 del 13.03.2018 con la quale si:

impegnava la somma di Euro 90,00 a favore della Conservatoria dei Registri Immobiliari-
necessaria per la trascrizione del Decreto definitivo di acquisizione sanante, e
autorizzava l’Ufficio Ragioneria comunale a liquidare la stessa mediante modello F23
codice 406;
impegnava la somma di Euro 1.100,00 a favore dell’Ufficio del Registro necessaria per la-
registrazione del Decreto definitivo di acquisizione sanante, e autorizzava l’Ufficio
Ragioneria comunale a liquidare la stessa mediante modello F23 codice 105T per Euro
1.000,00, codice 737T per Euro 50,00 e codice 649T per Euro 50,00;
impegnava la somma di Euro 4.436,77, quale indennità dovuta da questo Ente per-
l’acquisizione sanante dell’area di mq 87,00, di proprietà della Sig.ra Erodiade Monica,
determinata ai sensi del citato art.42-bis DPR 327/2001, e depositare la stessa presso la
Ragioneria Generale dello Stato, autorizzando sin d’ora l’Ufficio Ragioneria Comunale,
di provvedere, nel minor tempo possibile, al trasferimento della somma, successivamente
al ricevimento degli estremi di versamento da parte della stessa Ragioneria Generale;
di impegnare le somme di cui ai punti precedenti al Capitolo di Spesa n. 2694 art. 2-
Codice Bilancio 10.05-2.02.01.09.000 imp. 766/2004 del redigendo Bilancio Pluriennale
2018-2020

Vista la comunicazione della Ragioneria Territoriale dello Stato di Ancona assunta al
protocollo generale dell’Ente al n. 1766 del 30.03.2018 con la quale venivano comunicata

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 10 del 06-04-2018
  -  pag. 1  -



l’apertura del deposito definitivo n. 1318191 e gli estremi per l’effettuazione del versamento
dell’indennità;

Ritenuto di dover provvedere alla conclusione del procedimento avviato provvedendo al
deposito dell’indennità;

DETERMINA

di rendere la premessa parte integrante;1.

di liquidare e pagare la somma di Euro 4.436,77 mediate emissione di mandato di2.
pagamento intestato a C.d.P. con versamento presso la Tesoreria Centrale n. 25037
(Banca d’Italia) “Gestione Servizio depositi definitivi conto terzi” con IBAN:
IT49V0100003245350200025037 riportando nella causale la seguente dicitura
“ACQUISIZIONE SANANTE ART. 42BIS D.P.R. 327/01” e il seguente codice
riferimento “AN01318191O”, così come indicato nella comunicazione della Ragioneria
Territoriale dello Stato di Ancona.

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                          F.to Saverio Verdicchio

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 10 del 06-04-2018
  -  pag. 2  -



IL MESSO COMUNALE
F.to  Mario Piccinini

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net)
dal     09-04-2018                 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

.

(Geom. Saverio Verdicchio)

========================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, 06-04-2018.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

***************************************************************************
VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009
convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102 compatibilmente con il patto di stabilità.
Colmurano, 06-04-2018

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 06-04-2018

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 06-04-2018

F.to Saverio Verdicchio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ORNELLA FORMICA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to ORNELLA FORMICA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 10 del 06-04-2018
  -  pag. 3  -

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

